
 

 

 

 

 

Dernière mise à jour : 28/08/2024 

 

BAUD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAUD, CAMORS, GUENIN (Campagne), LA CHAPELLE NEUVE, MELRAND (Sud), QUISTINIC, ST BARTHELEMY   

Collège Mathurin Martin 

Collège N Dame de la Clarté 
 
 
 

 

Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi 

17h00  
Mercredi  

12h30   
 

Lundi-Mardi-Mercredi-Jeudi-

Vendredi 

8h30 
  

 

MAJ : 28/08/2024 



XBD115 TAXIVY XBD112 BUS ET CARS ROUGE XBD113 BUS ET CARS ROUGE
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

QUISTINIC EGLISE 1 (CÔTÉ ÉGLISE) 07:37 QUISTINIC POBLEI ARDRAN 07:25

QUISTINIC QUELENNEC-HERVE 07:11 QUISTINIC KERNAVENANT 1 (ABRI CTRL MAIRIE) 07:40 QUISTINIC KERCOCOUAL 07:27

QUISTINIC PACELLO 07:13 QUISTINIC LOGE PICOT VERS RD3 07:43 QUISTINIC KERMOISAN 07:30

QUISTINIC KERBOURDEN 07:24 QUISTINIC KERGROIX 3 (vers Kerizel) 07:46 QUISTINIC TY NEVE 1 07:35

QUISTINIC LE NISTOIR 07:34 QUISTINIC BOTQUENO INTERS. 1 07:50 QUISTINIC LOCMARIA 4 (VERS D159) 07:42

QUISTINIC PONT-AUGAN ROUTE DE L USINE (ABRI) 07:41 correspondance QUISTINIC PONT-AUGAN ROUTE DE L USINE (ABRI) 07:56 QUISTINIC LE RODUIC inters. 1 (vers baud) 07:45

correspondance XBD112 BAUD KERDROLO 1 VERS BAUD 08:04 QUISTINIC VILLENEUVE PONT AUGAN 1 (vers Baud) 07:47

BAUD KERNANTEC 1 (abri vers Baud) 08:06 BAUD BOULLAI INTERS. D3 07:51

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:12 BAUD BOTCARIO INTERS. D3 07:52

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:17 BAUD KERFANDAN 1 (abri vers Baud) 07:54

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:02

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:07

XBD104 KEOLIS ATLANTIQUE XBD114 TAXIVY XBD107 BUS ET CARS ROUGE
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD KERBRAS INTERS. D3 07:46 ST BARTHELEMY TALHOUET ST ADRIEN 1 (VERS ST ADRIEN) 07:43 ST BARTHELEMY LE NENEZE INTERS. D203 07:32

BAUD KERAUDRENO INTERS. D3 07:47 ST BARTHELEMY KERMORDUEL D'EN BAS INTERS. 07:51 ST BARTHELEMY PENNERLAY INTERS. D203 07:34

BAUD BOURRON 1 (VERS COET BOURRON) 07:49 ST BARTHELEMY PENPOUL 1 (VERS D142) 07:53 ST BARTHELEMY TALLEN RAUDE INTERS. 07:39

BAUD KERPOLICAN 1 (VERS KERCORDE) 07:59 BAUD CHEMIN DES ECUREUILS 1 07:59 ST BARTHELEMY HENVEN 07:44

BAUD KERCORDE 1 VERS BAUD 08:02 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:05 BAUD KEROMAN 1 VERS BAUD 07:49

BAUD KERTRICOTTE 1 VERS BAUD 08:03 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:10 BAUD KERMACONAN 1 (vers Baud) 07:53

BAUD CRANNE 1 VERS BAUD 08:04 BAUD KERMESTRE 3 (vers Kerven) 08:00

BAUD CRANNE CHAPELLE 1 VERS BAUD 08:05 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:05

BAUD STANG VRIENNE VERS BAUD 08:06 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:09

BAUD CROIX DE CRANE INTERS. 08:08

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:10

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:13

XBD108 BUS ET CARS ROUGE XBD106 TITIFLORIS XBD103 KEOLIS ATLANTIQUE
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

ST BARTHELEMY KERMORDUEL D'EN HAUT inters. 07:50 MELRAND MANELANN 07:28 BAUD KERNEGANT 07:40

MELRAND ST RIVALAIN CHAP. (inters.D142) 07:31 BAUD KERIGO 07:43

ST BARTHELEMY EGLISE 2 07:53 correspondance 1 ST BARTHELEMY EGLISE 2 - correspondance XBD108 07:35 GUENIN KERDELIS 1 07:45

correspondance XBD106 et XBD109 LA CHAPELLE NEUVE PLACE DU TILLEUL* 07:50

ST BARTHELEMY KERGEVAISE 1 (vers RD768) 07:57 XBD109 TITIFLORIS BAUD LINTIVIC INTERS. 07:53

BAUD KERMESTRE 1 (inters.D768) 08:08 Commune Arrêt Horaire BAUD RUE DES BRUYERES (RD PT VERS BAUD) 08:00

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:12 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:06

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:17 ST BARTHELEMY ST THURIAU 2 VERS MELRAND 07:40 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:14
correspondance 2 ST BARTHELEMY EGLISE 2 - correspondance XBD108 07:47

* correspondance possible avec LOC111 (centre scolaire Locminé)

XBD101 MONAMILIGO
XBD102 BUS ET CARS ROUGE Commune Arrêt Horaire

Commune Arrêt Horaire GUENIN LE CLAYO INTERS. 07:25

GUENIN LOCMIQUEL 07:34 GUENIN KERVERGER 07:26

GUENIN ER ROCH 2 (VERS FETAN ERWEN) 07:35 GUENIN ER VANEC 07:28

GUENIN KERVEGO INTERS. D197 07:37 GUENIN KERVERNEN INTERS. (vers baud) 07:29

GUENIN BOTCOL N° 7 07:38 correspondance GUENIN BOTCOL N° 7 07:34

GUENIN KERFRAVAL INTERS. D197 07:40

GUENIN HAUT KOH KOED 07:42

GUENIN KOH KOED 1 07:44

GUENIN KOH KOED 2 07:46 XBD110 MONAMILIGO
GUENIN BONVALLON INTERS. D724 07:48 Commune Arrêt Horaire

GUENIN KERSCAOUËT INTERS. 07:49 GUENIN CHAPELLE ST-NICODEME 07:40

GUENIN BELLEVUE INTERS. 07:51 GUENIN KERBELLEC 07:41

GUENIN LA HAIE BASSE INTERS. KERVELGANT 07:52 GUENIN TREUSSAC'H INTERS. 07:45

BAUD PONT DE KERDEHEL 07:55 GUENIN GUERGORIC INTERS. D1397 07:47

BAUD KERDEHEL 2 (INTERS. D724) 07:57 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:00

BAUD COET ER PUNCE INTERS. 07:59 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:05

BAUD LE PLATEAU 08:00

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:06

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:11

ENTREE 8H30 / LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI

1/6



CAM204 MONAMILIGO CAM203 TAXIVY CAM202 KEOLIS ATLANTIQUE
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

LA CH. NEUVE LOCMARIA 07:47

CAMORS KERGLUDAN 07:49

CAMORS KERNIEL 1 (vers baud) 07:57

CAMORS LANN GANNEC VILLAGE 08:01 CAMORS RUE DE BODAVEL ABRI 07:30

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:07 CAMORS LOCOAL CAMORS 07:32

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:10 CAMORS RUE DU CHENE/RUE DE SPERNEN INTERS. 07:34

CAMORS RUE DU CHENE/LANN KERPENRU INTERS 07:35

CAMORS RUE DU CHÊNE/RUE DU TONNELIER_2 07:37

CAMORS IMP. TALLEN VIHAN INTERS. 07:38

CAMORS PONT NEUF 07:39

CAMORS ROUTE DE LA LANDE INTERS. 07:24 CAMORS IMP. DU LAVOIR (INTERS. VERS CAMORS 07:40

CAMORS ROUTE DE LA LANDE INTERS. ROUTE DE PONT FAO 07:25 CAMORS RUE DE L'ETANG N°22 07:43

CAMORS KERVIHAN 1 (VERS CAMORS) 07:35 CAMORS IMP. DE L'ETANG 07:45

CAMORS TALLEN VRAS 1 (vers camors) 07:40 CAMORS RUE DU PETIT BOIS 07:46

CAMORS PLACE ECOLE LES LUTINS 07:45 correspondance CAMORS PLACE ECOLE LES LUTINS 07:50

correspondance CAM202 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:00

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:10

CAM201 KEOLIS ATLANTIQUE XBD105 BUS ET CARS ROUGE XBD116 TAXIVY
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

CAMORS RUE DU TONNELIER INT. SAPINIERE 2 07:46 BAUD BELLEVUE 07:40 BAUD GUERNEGARH 2 07:54

CAMORS KERPENRU 46 (1VERS CAMORS) 07:51 BAUD SCOCELLO 1 vers Lambel 07:42 BAUD GUERNE INTERS. 07:55

CAMORS IMP. LAURIERS 1 (INTERS.VERS CAMORS 07:54 BAUD LANN VREHAN 1 07:46 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:04

CAMORS RUE DES SABOTIERS-LANN ER VEIN 1 07:55 CAMORS LAMBEL - RUE DE L'ETOILE 07:55 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:08

CAMORS IMP. DES PINS 1 (INTERS.VERS CAMORS 07:58 CAMORS LAMBEL - RUE DES MESANGES 07:56

CAMORS ECOLE ST JOSEPH 08:00 BAUD SCOCELLO 2 vers Baud 07:58

CAMORS RUE VIEUX PRESBYTERE 1 (ABRI) 08:02 BAUD PONT TALLEC 07:59

CAMORS RUE LANN MAREU 1 (VERS BAUD) 08:03 BAUD RIMAISON HAUT 08:02

CAMORS RUE LANN MAREU SALLE 1 VERS BAUD 08:05 BAUD RIMAISON BAS 08:03

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:15 BAUD KERFLOCH 1 - VERS BAUD 08:05

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:20 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 08:13

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 08:18

2/6



XBD112 BUS ET CARS ROUGE XBD115 TAXIVY XBD113 BUS ET CARS ROUGE
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:10 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:06

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:15 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:10

BAUD KERNANTEC 2 (inters. vers RN) 17:18 BAUD KERFANDAN 2 (face abri) vers Quistinic 17:18

BAUD KERDROLO 2 INTER D3 17:22 BAUD KERBRESQUE INTERS. (vers Quistinic) 17:19

QUISTINIC PONT-AUGAN RTE DE L'USINE 2 17:33 correspondance QUISTINIC PONT-AUGAN RUE DE KERGOFF 17:34 BAUD KERBRAS INTERS. D3 17:20

correspondance XBD115 QUISTINIC LE NISTOIR 17:39 BAUD KERAUDRENO INTERS. D3 17:21

QUISTINIC BOTQUENO INTERS. 2 17:38 QUISTINIC KERBOURDEN 17:46 QUISTINIC VILLENEUVE PONT AUGAN 2 vers Quistinic 17:25

QUISTINIC KERGROIX 4 (VERS D156) 17:40 QUISTINIC QUELENNEC-HERVE 17:57 QUISTINIC LE RODUIC inters. 2 (vers Quistinic) 17:27

QUISTINIC LOGE PICOT VERS QUISTINIC 17:42 QUISTINIC PACELLO 17:59 QUISTINIC LOCMARIA 3 (VERS KERHÉRÉ) 17:31

QUISTINIC KERNAVENANT 2 (ARRÊT CTRL) 17:45 QUISTINIC TY NEVE 2 17:38

QUISTINIC EGLISE 1 (CÔTÉ ÉGLISE) 17:46 QUISTINIC POBLEI ARDRAN 17:43

QUISTINIC KERCOCOUAL 17:45

QUISTINIC KERMOISAN 17:49

XBD104 KEOLIS ATLANTIQUE XBD114 TAXIVY XBD107 BUS ET CARS ROUGE
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:00 BAUD ND DE LA CLARTE 17:00 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:00

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:05 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:05 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:05

BAUD KERIO INTERS. 17:13 BAUD CHEMIN DES ECUREUILS 2 (VERS ST BARTH.) 17:10 BAUD KERMESTRE 3 (VERS D768) 17:13

BAUD TORLAN CRANN 17:15 ST BARTHELEMY KERMORDUEL D'EN BAS INTERS. 17:15 ST BARTHELEMY LE NENEZE INTERS. D203 17:28

BAUD CRANNE CHAPELLE 2 VERS KERTRICOTTE 17:16 ST BARTHELEMY PENPOUL 1 (VERS D142) 17:17 ST BARTHELEMY PENNERLAY INTERS. D203 17:30

BAUD CRANNE 2 VERS KERTRICOTTE 17:17 ST BARTHELEMY TALHOUET ST ADRIEN 1 (VERS ST ADRIEN) 17:22 ST BARTHELEMY TALLEN RAUDE INTERS. 17:35

BAUD KERTRICOTTE 2 17:18 ST BARTHELEMY HENVEN 17:40

BAUD KERCORDE 2 17:19 BAUD KEROMAN 1 VERS BAUD 17:45

BAUD KERPOLICAN 2 17:21 BAUD KERMACONAN 1 (vers Baud) 17:48

BAUD BOURRON 2 (VERS D3) 17:27

BAUD BOULLAI INTERS. D3 17:28 *
BAUD BOTCARIO INTERS D3 17:29

XBD108 BUS ET CARS ROUGE XBD109 TITIFLORIS
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:10

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:14

BAUD KERMESTRE 3 (VERS BAUD) 17:23

ST BARTHELEMY KERMORDUEL D'EN HAUT inters. 17:28

ST BARTHELEMY EGLISE 2 17:31 correspondance 1 ST BARTHELEMY EGLISE 2 17:35

correspondance XBD109 et XBD106 ST BARTHELEMY ST THURIAU 2 VERS MELRAND 17:38

ST BARTHELEMY KERGEVAISE 1 (vers RD768) 17:33

XBD106 TITIFLORIS
Commune Arrêt Horaire

correspondance 2 ST BARTHELEMY EGLISE 2 17:43

MELRAND MANELANN 17:48

MELRAND ST RIVALAIN CHAP. (inters.D142) 17:52

XBD103 KEOLIS ATLANTIQUE XBD117 MONAMILIGO LOC111 TRANSPORTEUR : BSA
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:00

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:10

BAUD RUE PRALUDEC (RD PT VERS CH. NEUVE) 17:15

BAUD KERNEGANT 17:18

BAUD KERIGO 17:23

GUENIN KERDELIS 2 17:27

LA CHAPELLE NEUVE PLACE DU TILLEUL 17:31 correspondance LA CHAPELLE NEUVE PLACE DU TILLEUL 17:32 LA CHAPELLE NEUVE PLACE DU TILLEUL 17:38

correspondance XBD117 et LOC111 LA CHAPELLE NEUVE LANN ER GROEZ / BEL AIR INTERS MSO 17:35 LA CHAPELLE NEUVE PONT ER GROEZ 17:40

BAUD LINTIVIC INTERS. 17:34 LA CHAPELLE NEUVE LA HAIE 17:42

LA CHAPELLE NEUVE KERBLOUZE INTERS. 17:44

LA CHAPELLE NEUVE GUERNICOLO 2 17:47

LA CHAPELLE NEUVE LE LERIO 17:48

LA CHAPELLE NEUVE BOTICHO INTERS. 17:50

LA CHAPELLE NEUVE BAS GRENIT 17:52

LA CHAPELLE NEUVE ST QUIDY 17:55

LA CHAPELLE NEUVE BONALO VILLAGE 17:59

SORTIE 17H00 / LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

3/6



XBD102 BUS ET CARS ROUGE XBD101 MONAMILIGO
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:00 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:05

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:05 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:10

GUENIN LOCMIQUEL 17:20 GUENIN E CLAYO INTERS. 17:21

GUENIN ER ROCH 2 (VERS FETAN ERWEN) 17:21 GUENIN KERVERGER 17:22

GUENIN KERVEGO INTERS. D197 17:23 GUENIN ER VANEC 17:24

GUENIN KERVERNEN INTERS. (vers baud) 17:25

XBD110 MONAMILIGO
Commune Arrêt Horaire

GUENIN BOTCOL N° 7 17:24 correspondance GUENIN BOTCOL N° 7 17:32

GUENIN KERFRAVAL INTERS. D197 17:26 GUENIN CHAPELLE ST-NICODEME 17:34

GUENIN HAUT KOH KOED 17:28 GUENIN KERBELLEC INTERS. 17:35

GUENIN KOH KOED 1 17:30 GUENIN TREUSSAC'H INTERS. 17:39

GUENIN KOH KOED 2 17:32 GUENIN GUERGORIC INTERS. D1397 17:41

GUENIN BONVALLON INTERS. D724 17:34

GUENIN KERSCAOUËT INTERS. 17:35

GUENIN BELLEVUE INTERS. 17:37

GUENIN LA HAIE BASSE INTERS. KERVELGANT 17:38

BAUD PONT DE KERDEHEL 17:41 CAM202 KEOLIS ATLANTIQUE CAM203 TAXIVY
BAUD KERDEHEL 2 (INTERS. D724) 17:43 Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COET ER PUNCE INTERS. 17:45 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:10

BAUD LE PLATEAU 17:46 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:15

CAM204 MONAMILIGO CAMORS RUE DE L'ETANG N°22 17:22

Commune Arrêt Horaire CAMORS IMP. DE L'ETANG 17:23

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:10 CAMORS RUE DU PETIT BOIS 17:24

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:14 CAMORS PLACE ECOLE LES LUTINS 17:25 correspondance CAMORS PLACE ECOLE LES LUTINS 17:26

CAMORS LANN GANNEC INTERS. D768 17:20 correspondance CAM203 CAMORS TALLEN VRAS 2 (vers kerfraval) 17:34

CAMORS KERNIEL 2 17:23 CAMORS LOCOAL CAMORS 17:31 CAMORS KERVIHAN 2 VERS LANN VIHAN 17:41

LA CH. NEUVE LOCMARIA 17:31 CAMORS RUE DE BODAVEL INTERS. RUE DU FOUR 17:33 CAMORS ROUTE DE LA LANDE INTERS. 17:49

CAMORS KERGLUDAN 17:33 CAMORS RUE DU CHENE/RUE DE SPERNEN INTERS. 17:37 CAMORS ROUTE DE LA LANDE INTERS. ROUTE DE PONT FAO 17:50

CAMORS RUE DU CHENE/LANN KERPENRU INTERS. 17:38

CAMORS RUE DU CHÊNE/RUE DU TONNELIER_2 17:40

CAMORS IMP. TALLEN VIHAN INTERS. 17:42

CAMORS PONT NEUF 17:45

CAMORS IMP. DU LAVOIR (INTERS. VERS CAMORS 17:47

CAM201 KEOLIS ATLANTIQUE XBD105 BUS ET CARS ROUGE XBD116 TAXIVY
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:10 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 17:10 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 16:53

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:15 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 17:15 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 16:55

CAMORS RUE LANN MAREU SALLE 2 VERS VIEUX P 17:18 BAUD BELLEVUE 17:23 BAUD LOPOSCOAL INTERS. 17:14

CAMORS RUE LANN MAREU 2 VERS VIEUX P 17:19 BAUD SCOCELLO 1 vers Lambel 17:24 BAUD LANN VREHAN 1 17:15

CAMORS RUE VIEUX PRESBYTERE 2 (INTERS.AJON 17:20 CAMORS LAMBEL - RUE DE L'ETOILE 17:28 LANGUIDIC LANN VREHAN 2 17:17

CAMORS ECOLE ST JOSEPH 17:25 CAMORS LAMBEL - RUE DES MESANGES 17:30 BAUD GUERNEGARH INTERS. ROSCOËT 17:19

CAMORS IMP. DES PINS 2 17:26 BAUD SCOCELLO 2 vers Baud 17:32

CAMORS RUE DES SABOTIERS-LANN ER VEIN 2 17:29 BAUD PONT TALLEC 17:33

CAMORS IMP. LAURIERS 2 17:31 BAUD RIMAISON HAUT 17:35

CAMORS KERPENRU 46 (2) 17:37 BAUD RIMAISON BAS 17:36

CAMORS RUE DU TONNELIER INTERS. SAPINIERE 17:39 BAUD  KERFLOCH 1 - VERS BAUD 17:39

4/6



XBD112 BUS ET CARS ROUGE XBD115 TAXIVY XBD113 BUS ET CARS ROUGE
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:30 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:20

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:35 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:30

BAUD KERNANTEC 2 (inters. vers RN) 12:41 BAUD KERFANDAN 2 (face abri) vers Quistinic 12:41

BAUD KERDROLO 2 INTER D3 12:43 BAUD KERBRESQUE INTERS. (vers Quistinic) 12:42

QUISTINIC PONT-AUGAN RTE DE L'USINE 2 12:52 correspondance QUISTINIC PONT-AUGAN RTE DE L'USINE 2 12:56 BAUD KERBRAS INTERS. D3 17:43

correspondance XBD115 QUISTINIC LE NISTOIR 13:00 BAUD KERAUDRENO INTERS. D3 12:44

QUISTINIC BOTQUENO INTERS. 2 12:55 QUISTINIC KERBOURDEN 13:10 QUISTINIC VILLENEUVE PONT AUGAN 2 vers Quistinic 12:50

QUISTINIC KERGROIX 4 (VERS D156) 12:57 QUISTINIC QUELENNEC-HERVE 13:21 QUISTINIC LE RODUIC inters. 2 (vers Quistinic) 12:52

QUISTINIC LOGE PICOT VERS QUISTINIC 13:00 QUISTINIC PACELLO 13:23 QUISTINIC LOCMARIA 3 (VERS KERHÉRÉ) 12:56

QUISTINIC KERNAVENANT 2 (ARRÊT CTRL) 13:03 QUISTINIC TY NEVE 2 13:02

QUISTINIC EGLISE 1 (CÔTÉ ÉGLISE) 13:04 QUISTINIC POBLEI ARDRAN 13:07

QUISTINIC KERCOCOUAL 13:09

QUISTINIC KERMOISAN 13:15

XBD104 KEOLIS ATLANTIQUE XBD114 TAXIVY XBD107 BUS ET CARS ROUGE
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:25 BAUD ND DE LA CLARTE 12:25 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:30

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:35 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:30 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:36

BAUD KERIO INTERS. 12:44 BAUD CHEMIN DES ECUREUILS 2 (VERS ST BARTH.) 12:35 BAUD KERMESTRE 3 (VERS D768) 12:43

BAUD TORLAN CRANN 12:46 ST BARTHELEMY KERMORDUEL D'EN BAS INTERS. 12:40 ST BARTHELEMY LE NENEZE INTERS. D203 12:58

BAUD CRANNE CHAPELLE 2 VERS KERTRICOTTE 12:47 ST BARTHELEMY  PENPOUL 1 (VERS D142) 12:42 ST BARTHELEMY PENNERLAY INTERS. D203 13:00

BAUD CRANNE 2 VERS KERTRICOTTE 12:48 ST BARTHELEMY TALHOUET ST ADRIEN 1 (VERS ST ADRIEN) 12:47 ST BARTHELEMY TALLEN RAUDE INTERS. 13:05

BAUD KERTRICOTTE 2 12:49 ST BARTHELEMY HENVEN 13:10

BAUD KERCORDE 2 12:50 BAUD KEROMAN 1 VERS BAUD 13:15

BAUD KERPOLICAN 2 12:51 BAUD KERMACONAN 1 (vers Baud) 13:18

BAUD BOURRON 2 (VERS D3) 12:57

BAUD BOULLAI INTERS. D3 12:58

BAUD BOTCARIO INTERS D3 12:59

XBD108 BUS ET CARS ROUGE XBD109 TITIFLORIS
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:31

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:36

BAUD KERMESTRE 3 (VERS BAUD) 12:45

ST BARTHELEMY KERMORDUEL D'EN HAUT inters. 12:50

ST BARTHELEMY EGLISE 2 12:53 correspondance 1 ST BARTHELEMY EGLISE 2 12:57

correspondance XBD109 et XBD106 ST BARTHELEMY ST THURIAU 2 VERS MELRAND 13:01

ST BARTHELEMY KERGEVAISE 1 (vers RD768) 12:56

XBD106 TITIFLORIS
Commune Arrêt Horaire

correspondance 2 ST BARTHELEMY EGLISE 2 13:06

MELRAND MANELANN 13:11

MELRAND ST RIVALAIN CHAP. (inters.D142) 13:14

XBD103 KEOLIS ATLANTIQUE XBD117 MONAMILIGO LOC111 TRANSPORTEUR : BSA
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:25

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:35

BAUD RUE PRALUDEC (RD PT VERS CH. NEUVE) 12:41

BAUD KERNEGANT 12:42

BAUD KERIGO 12:45

GUENIN KERDELIS 2 12:50

LA CHAPELLE NEUVE PLACE DU TILLEUL 12:54 correspondance LA CHAPELLE NEUVE PLACE DU TILLEUL 12:55 LA CHAPELLE NEUVE PLACE DU TILLEUL 13:02

correspondance XBD117 et LOC111 LA CHAPELLE NEUVE LANN ER GROEZ / BEL AIR INTERS MSO 13:01 LA CHAPELLE NEUVE PONT ER GROEZ 13:05

BAUD LINTIVIC INTERS. 12:57 LA CHAPELLE NEUVE LA HAIE 13:06

LA CHAPELLE NEUVE KERBLOUZE INTERS. 13:08

LA CHAPELLE NEUVE GUERNICOLO 2 13:11

LA CHAPELLE NEUVE LE LERIO 13:12

LA CHAPELLE NEUVE BOTICHO INTERS. 13:13

LA CHAPELLE NEUVE BAS GRENIT 13:15

LA CHAPELLE NEUVE ST QUIDY 13:19

LA CHAPELLE NEUVE BONALO VILLAGE 13:23

SORTIE 12H30 / MERCREDI

5/6



XBD102 BUS ET CARS ROUGE XBD101 MONAMILIGO
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:25 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:22

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:32 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:32

GUENIN LOCMIQUEL 12:42 GUENIN E CLAYO INTERS. 12:43

GUENIN ER ROCH 2 (VERS FETAN ERWEN) 12:43 GUENIN KERVERGER 12:44

GUENIN KERVEGO INTERS. D197 12:45 GUENIN ER VANEC 12:46

GUENIN KERVERNEN INTERS. (vers baud) 12:47

XBD110 MONAMILIGO
Commune Arrêt Horaire

GUENIN BOTCOL N° 7 12:46 correspondance GUENIN BOTCOL N° 7 12:54

GUENIN KERFRAVAL INTERS. D197 12:48 GUENIN CHAPELLE ST-NICODEME 12:56

GUENIN HAUT KOH KOED 12:50 GUENIN KERBELLEC INTERS. 12:57

GUENIN KOH KOED 1 12:52 GUENIN TREUSSAC'H INTERS. 13:01

GUENIN KOH KOED 2 12:54 GUENIN GUERGORIC INTERS. D1397 13:02

GUENIN BONVALLON INTERS. D724 12:56

GUENIN KERSCAOUËT INTERS. 12:57

GUENIN BELLEVUE INTERS. 12:59

GUENIN LA HAIE BASSE INTERS. KERVELGANT 13:00

BAUD PONT DE KERDEHEL 13:03 CAM202 KEOLIS ATLANTIQUE CAM203 TAXIVY
BAUD KERDEHEL 2 (INTERS. D724) 13:05 Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COET ER PUNCE INTERS. 13:07 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:25

BAUD LE PLATEAU 13:08 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:35

CAM204 MONAMILIGO CAMORS RUE DE L'ETANG N°22 12:52

Commune Arrêt Horaire CAMORS IMP. DE L'ETANG 12:55

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:25 CAMORS RUE DU PETIT BOIS 12:56

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:30 CAMORS PLACE ECOLE LES LUTINS 12:58 correspondance CAMORS PLACE ECOLE LES LUTINS 12:59

CAMORS LANN GANNEC INTERS. D768 12:36 correspondance CAM203 CAMORS TALLEN VRAS 2 (vers kerfraval) 13:04

CAMORS KERNIEL 2 12:39 CAMORS LOCOAL CAMORS 13:03 CAMORS KERVIHAN 2 VERS LANN VIHAN 13:10

LA CH. NEUVE LOCMARIA 12:47 CAMORS RUE DE BODAVEL INTERS. RUE DU FOUR 13:05 CAMORS ROUTE DE LA LANDE INTERS. 13:18

CAMORS KERGLUDAN 12:49 CAMORS RUE DU CHENE/RUE DE SPERNEN INTERS. 13:11 CAMORS ROUTE DE LA LANDE INTERS. ROUTE DE PONT FAO 13:19

CAMORS RUE DU CHENE/LANN KERPENRU INTERS. 13:13

CAMORS RUE DU CHÊNE/RUE DU TONNELIER_2 13:16

CAMORS IMP. TALLEN VIHAN INTERS. 13:20

CAMORS PONT NEUF 13:21

CAMORS IMP. DU LAVOIR (INTERS. VERS CAMORS 13:23

CAM201 KEOLIS ATLANTIQUE XBD105 BUS ET CARS ROUGE XBD116 TAXIVY
Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:25 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:25 BAUD COLLEGE ND DE LA CLARTE 12:20

BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:35 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:35 BAUD COLLEGE PUBLIC M. MARTIN 12:25

CAMORS RUE LANN MAREU SALLE 2 VERS VIEUX P 12:52 BAUD BELLEVUE 12:44 BAUD LOPOSCOAL INTERS. 12:41

CAMORS RUE LANN MAREU 2 VERS VIEUX P 12:55 BAUD SCOCELLO 1 vers Lambel 12:46 BAUD LANN VREHAN 1 12:42

CAMORS RUE VIEUX PRESBYTERE 2 (INTERS.AJON 12:56 CAMORS LAMBEL - RUE DE L'ETOILE 12:50 LANGUIDIC LANN VREHAN 2 12:43

CAMORS ECOLE ST JOSEPH 12:58 CAMORS LAMBEL - RUE DES MESANGES 12:52 BAUD GUERNEGARH INTERS. ROSCOËT 12:45

CAMORS IMP. DES PINS 2 13:00 BAUD SCOCELLO 2 vers Baud 12:55

CAMORS RUE DES SABOTIERS-LANN ER VEIN 2 13:01 BAUD PONT TALLEC 12:56

CAMORS IMP. LAURIERS 2 13:02 BAUD RIMAISON HAUT 12:58

CAMORS KERPENRU 46 (2) 13:07 BAUD RIMAISON BAS 12:59

CAMORS RUE DU TONNELIER INTERS. SAPINIERE 13:12 BAUD KERFLOCH 1 - VERS BAUD 13:02

6/6


